
 

Miejscowość  02-002 
Warszawa 

, dnia     07-10-2020 

 

Zamawiający 

Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej Joanna Rybak-Strachota 

Nowogrodzka 62a 

02-002 Warszawa 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia:  Organizacja  i przeprowadzenie spotkania wymiany doświadczeń w ramach Szkoły Kooperacji, poziom regionalny – etap rozszerzony projektu 
„Liderzy kooperacji”  

Numer postępowania  MCPS.ZP/JR/351-2-9/2020 

Tryb postępowania:  Zamówienie na usługi społeczne 

Link do postępowania:   http://www.platformazakupowa.pl/transakcja/381238 

 

Działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

 
 

strona 1 



1.  Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

07-10-2020  godz.  10:05:00  w  MCPS, ul. Nowogrodzka 62a, pok. 622 

2.  Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1  organizacja  i przeprowadzenie spotkania wymiany doświadczeń w ramach Szkoły Kooperacji, poziom regionalny – etap rozszerzony projektu 
„Liderzy kooperacji”  

33500 BRUTTO PLN 

3.  Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:   

 
Część 1 - organizacja  i przeprowadzenie spotkania wymiany doświadczeń w ramach Szkoły Kooperacji, poziom regionalny – etap rozszerzony 
projektu „Liderzy kooperacji”  

Lp  Nazwa (firma) 
Wykonawcy i 
adres siedziby 
Wykonawcy 

cena 
80% 

1.  ADEPT SPÓŁKA 
CYWILNA EWA 
KASZYŃSKA, 
MICHAŁ KASZYŃSKI 
Ewa Kaszyńska 
Ul. Zacna 26 
80-283 Gdańsk 

30.996,00 zł 

2.  Miami Design 
Marcin Koźbiał 
Marcin Koźbiał 
ul. Kwiatowa 
12/14/16 lok. 40 
02-579 Warszawa 

36.885,24 zł 

3.  Instytut Szkoleń 
Biznesowych 
Mariusz Wiśniewski 
ul. Skautów 11b 
20-055 Lublin 

32.676,00 zł 

4.  Centrum 
Rozwiązywania 
Problemów 
Społecznych Rafał 
Gorczowski 

29.988,00 zł 

 
 

strona 2 



Pl. Defilad 1 
00-901 Warszawa 

5.  UPHOTEL SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚ
CIĄ W 
ORGANIZACJI Olga 
Siekańska 
ul. Solna 4 
58-500 Jelenia 
Góra 

31.458,00 zł 

6.  Deluxe Event Sp. z 
o.o. 
Krasnobrodzka 5 
03-214 Warszawa 

29.859,48 zł 

 
 
 

4.  Skład komisji przetargowej: 

 

Lp.  Rola  Imię i Nazwisko 

1.  Przewodniczący  Joanna Rybak-Strachota 

2.  Sekretarz  Paweł Ginel 

3.  Członek Komisji  Zbigniew Stanik 

4.  Członek Komisji  Małgorzata Pawluczuk 

 
 
Informacje dodatkowe: 
Znak sprawy: MCPS.ZP/JR/351-2-9/2020 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 

strona 3 


